LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMIN E IMPIANTIT FOTOVOLTAIK “GEMTECH”, ME KAPACITET TE INSTALUAR 10MW
DHE VEPRA NDIHMESE, ME VENDNDODHJE NE SHEQ MARINEZ, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES “GEMTECH Albania” SH.P.K
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. . \ PAMIJE TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:1500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaga e prones e marre ne zhvillim : 126 011 m2

Sipérfaqa e truallit e z&né€ nga struktura (gjurma) : 39 m2

Sipérfaqa e pergjithshme e ndertimit: 39 m2

Sipérfaqa e prones e zene nga panelet fotovoltaike: 46 005 m2

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés se sistemimit: 39m

Lartésia maksimale e strukturés se paneleve: 245 m

Numri i kateve mbi toké: 1 kat

Numti i kateve nén toké: 0 kat

Fugia maksimale e instaluar e sistemit ne AC: 10 MW
T Prodhimi i parashikuar vjetor: 15,205 MWh/vit

153/10

TREGUES TEKNIK: : Impianti fotovoltaik "GEMTECH Albania'sh.p.k
Zona Kadastrale: 3358
Nr. i pasurise: 152/10, 153/10

KOORDINATAT E PJESES SE PASURISE SE MARRE ME QERA

KRRGJSH
P1 P2 P3 P4
E: 45175934 451900.96 451684.08  451545.69
N: 4517294.02 451718132  4516915.02 4517026.03
PS P6 P7 P8
E: 451672.66 451817.49 451598.37  451454.46
N: 451750995  4517394.17 4517122.28 4517237.88

LEGJENDE:
....... KUFIRI I PASURISE =1  KABINA ELEKTRIKE
V HYRJA NE PRONE PASAZH KALIMI
URE KALIMI

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr.64, Daté 25/ 09/ 2025

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMIN E IMPIANTIT
FOTOVOLTAIK “GEMTECH”, ME KAPACITET TE INSTALUAR 10MW

DHE VEPRA NDIHMESE, ME VENDNDODHJE NE SHEQ MARINEZ,
BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES “GEMTECH Albania” SH.P.K

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s& parkut
"MEPS-A" shpk MVM |
PROJEKTUES: .
"MVM Architectur®,
ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT: Leje zhvillimi
SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
1:1500 - 2500 A-01 05/ 06




